
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PASLAPTIS“ 
 (švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

 
 

 

 
 

 
 

_____________Alina Grinevič_____________ 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_________________ Nr. ______  
                                                                                      (data) 

 

 

___________Vilnius__________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei 

rodikliai) 
 

 

Įstaigos 2023-2027 m. strateginis veiklos planas ir metinis (2023 m.) veiklos planas buvo 

orientuojami į tris strategines kryptis: įtraukųjį ugdymą; edukacinę aplinką, įstaigos savivaldos 

veiklą. 

Įtraukusis ugdymas 

Vykdant 1-ąjį strateginį tikslą, 2023 m. pagerinome įtraukios ugdymo(si) aplinkos kūrimą, 

užtikrinant kiekvieno vaiko aktyvų dalyvavimą ir gerą savijautą: 

1. FRUTIKI ir KALAMBURIKI grupėms praturtinta ugdymosi aplinka relaksacijos, sensorikos, 

motorikos ugdymo(si) priemonėmis. 

2. Įsigyti edukaciniai, nuostabaus dizaino lavinamieji Smart žaidimai specialiųjų ugdymo 

poreikių vaikams. 

Iš viso 11 vnt./komplektų. 

3. Pagilinti mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų kompetencijos įtraukiojo ugdymo srityje. 

Žymiai daugiau negu pusė mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų sudalyvavo 6 mokymuose 

bei įgijo žinių šioje srityje. Pažymėjimų skaičius – 12 vnt.  

4. Pravesti 2 savo grupės/ įstaigos bendrieji susirinkimai įtraukiojo ugdymo klausimais, kuriuose 

sudalyvavo 83% pedagogų ir 75% tėvų.  

Edukacinė aplinka 

Vykdant 2-ąjį strateginį tikslą, plėtojome prasmingą, įdomią ir auginančią edukacinę aplinką, 

sudarant geresnes ugdymo(si) sąlygas: 

5. Modernizuota ugdymo(si) erdvė vidaus patalpose. Eksponatų parodos stendas papildytas 

nestandartinėmis naujomis lentynomis knygoms laikyti.  

6. KALAMBURIKI grupė papildyta ergonomiškais baldais - dažytais medienos baldais: knygų 

lentyna, stalu su mediniu konstruktoriumi, kėdėmis; plastikiniais baldais: stalu, kėdėmis 

(padovanojo šeima).  

Iš viso: 7 vnt. Visi baldai atitinka HN. 

7. Darželio lauko plotas panaudotas naujoms kūrybinėms idėjoms realizuoti. Vasaros metu 

suformuotos/įrengtos  netradicinės lauko erdvės: „Natūrali pieva“; 2-jų dalių lauko namelis, 

skirtas vaikų poilsiui bei edukacijai. 
8. Aktyviai naudojamos lauko patirčių erdvės. 80% ugdytinių turi galimybę patiems pasirinkti 

veiklas ir lauko erdves natūralioje aplinkoje. 

9. Pradėta skalbyklos patalpų rekonstrukcija. Bendra skalbyklos patalpa rekonstruojama į tris 

atskiras patalpas, viena iš kurių bus skirta logopedo, specialiojo pedagogo, socialinio pedagogo 



ir psichologo darbui organizuoti (dvi kitos patalpos bus pritaikytos švarių ir nešvarių skalbinių 

laikymui). 

Įstaigos savivaldos veikla 

Vykdant 3-ąjį strateginį tikslą, stiprinome kryptingą, į ugdymo organizavimo kokybę orientuotą, 

Darželio savivaldos institucijų veiklą. 

10. Visos bendruomenės narių iniciatyvos buvo palaikomos ir paviešintos įstaigos svetainėje arba 

stenduose Darželyje. 

11. Kiekvienam bendruomenės nariui įteiktas padėkos raštas už vertingą veiklą. Jų skaičius - 18 

vnt. 

12. Visi    Darželio   tarybos    susirinkimai    yra    autonominiai,    nepriklausomi    nuo    

Darželio administracijos.  

13. Išrinkti metų aktyviausieji bendruomenės nariai: aktyviausiais tėvelis 2023 ir aktyviausias 

darbuotojas 2023 ir pagerbti padėkos raštais ir kitomis motyvuojančiomis priemonėmis.  

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

     1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Plėtoti 

priešmokykliniame  

ugdyme dirbančių 

mokytojų 

kompetencijas, 

būtinas sėkmingam 

atnaujintos 

bendrosios 

priešmokyklinio 

ugdymo programos 

įgyvendinimui. 

 

 

 
 
 

Tobulinami 

mokymų dalyvių 

priešmokyklinio 

ugdymo kokybės 

reflektavimo 

gebėjimai, 

stiprinami 

praktiniai savo 

veiklos pokyčiai. 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

dalyvaus kvalifikacijos 

tobulinimo mokymuose 

už Darželio ribų 

atnaujintos 

priešmokyklinio 

ugdymo programos 

įgyvendinimo temomis 

ir įgys teorinių bei 

praktinių žinių. 

Mokymų pažymėjimai, 

4 vnt. 

Šių mokymų gerosios 

praktikos pavyzdžių 

analizę, pedagoginės 

veiklos situacijų 

planavimo, ugdymo 

praktikos tobulinimo 

sprendimų 

įgyvendinimo ir(arba) 

kt. šie mokytojai 

pristatys Darželio 

bendruomenei: 75% 

mokytojams ir 100% 

švietimo pagalbos 

Per metus priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

sudalyvavo 5 

kvalifikacijos tobulinimo 

mokymuose atnaujintos   

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimo 

temomis ir įgijo teorinių 

bei praktinių žinių (už 

Darželio ribų): 

* „Kaip pagal UTA 

programą vertinti 

priešmokyklinus?“, VšĮ 

„Trakų švietimo centras “, 

2023-02-24; 

* „Ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

pedagogams, ketinantiems 

dirbti pagal UTA 

priešmokyklinio ugdymo 

programą“, VšĮ „Trakų 

švietimo centras“,  

2023-03-15; 

* „Priešmokyklinio 

ugdymo turinio 

modeliavimas taikant 

informacines ir ryšių 



specialistams. Seminarų 

protokolai. 

technologijas“, VšĮ 

„Trakų švietimo centras“, 

2023-04-20 – 2023-04-25; 

* Kaip dirbti pagal 

atnaujintas 

priešmokyklinio ugdymo 

programas?“, VšĮ „Vaikų 

ugdymas“, 2023-10-17; 

* Kaip dirbti pagal 

atnaujintas 

priešmokyklinio ugdymo 

programas?“, VšĮ „Vaikų 

ugdymas“, 2023-10-24. 

Mokymų pažymėjimai, 5 

vnt. 

Šių mokymų aktualią 

informaciją mokytojai  

pristatė Darželio 

bendruomenei: 80% 

mokytojams ir 100% 

švietimo pagalbos 

specialistams.  

Seminarų protokolai:  

2023-03-27 Nr. 2; 

2023-04-17 Nr. 4; 

2023-05-26 Nr. 5 

2023-12-04 Nr. 6. 

1.2. Vykdyti 

Darželio 

bendruomenės 

švietimą vaiko 

gerovės klausimais 

ir vaiko teisių 

apsaugą. 

 

Darželyje kuriama 

saugi aplinka. 

Informacijos vaiko 

gerovės ir vaiko teisių 

apsaugos klausimais 2 

pristatymai 

ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojams, 

jų padėjėjams, švietimo 

pagalbos specialistams 

bei tėvams. Iš viso 

šiuose mokymuose 

dalyvaus ne mažiau 

kaip 50% 

bendruomenės narių. 

Pristatys Darželio 

Vaiko gerovės 

komisijos (VGK) 

pirmininkas ir (arba) 

kiti VKG nariai.  

Įstaiga dalyvaus 

respublikinėje akcijoje 

„Savaitė be patyčių“. 

Per metus vyko šie  

pristatymai ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojams, jų 

padėjėjams, švietimo 

pagalbos specialistams bei 

tėvams vaiko gerovės ir 

vaiko teisių apsaugos 

klausimais: 

* „Kas laikoma smurtu 

prieš vaikus“,  

2023-05-18, nuoroda:  

https://www.ldpaslaptis.lt/

wp-

content/uploads/2017/10/

Kas-laikoma-smurtu-

prie%C5%A1-vaikus.pdf 

* „Ugdymas be bausmių“ 

2023-12-15, nuoroda: 

https://www.ldpaslaptis.lt/

ugdymas-be-

bausmiu/#more-8844 

https://www.ldpaslaptis.lt/wp-content/uploads/2017/10/Kas-laikoma-smurtu-prieš-vaikus.pdf
https://www.ldpaslaptis.lt/wp-content/uploads/2017/10/Kas-laikoma-smurtu-prieš-vaikus.pdf
https://www.ldpaslaptis.lt/wp-content/uploads/2017/10/Kas-laikoma-smurtu-prieš-vaikus.pdf
https://www.ldpaslaptis.lt/wp-content/uploads/2017/10/Kas-laikoma-smurtu-prieš-vaikus.pdf
https://www.ldpaslaptis.lt/wp-content/uploads/2017/10/Kas-laikoma-smurtu-prieš-vaikus.pdf
https://www.ldpaslaptis.lt/ugdymas-be-bausmiu/#more-8844
https://www.ldpaslaptis.lt/ugdymas-be-bausmiu/#more-8844
https://www.ldpaslaptis.lt/ugdymas-be-bausmiu/#more-8844


Visa švietimo medžiaga 

bus patalpinta įstaigos 

svetainėje (nuorodos). 

 

 

 

 

 

 

  

Pristatė Darželio VGK 

narys – socialinis 

pedagogas.  

Iš viso šiuose mokymuose 

dalyvavo 83% 

bendruomenės narių. 

Dalyvavome 

respublikinėje akcijoje 

„Savaitė be patyčių“ ir 

viešai patalpinome 

įstaigos svetainėje 

https://www.ldpaslap-

tis.lt/savaite-be-patyciu-

2/#more-8669. 

1.3. Tobulinti 

Darželio 

mikroklimatą. 

 

Formuojamas  

palankus aplinkos 

mikroklimatas, 

įtakojantis darbo 

kokybę. 

 

Bus ištirta organizacijos 

mikroklimato įtaka 

asmens savijautai 

darbe, pateikti siūlymai 

organizacijos 

mikroklimato 

tobulinimui. Išvados 

bus pristatytos 

bendruomenei. 

Protokolas arba 

nuoroda. Darželio 

socialinio pedagogo 

autoriniai seminarai 

įstaigos bendruomenės 

nariams apie socialinio 

emocinio intelekto 

ugdymą. 2 seminarai, 

protokolai. 

Ištyrėme Darželio  

mikroklimatą 2023 m. 

lapkričio 18-22 d.  

Išvadas, tobulinimo  

kryptis pristatėme visai 

bendruomenei per  

nuorodą: 

https://www.ldpaslap-

tis.lt/wp-content/up-

loads/2017/10/Mikrokli-

mato-apklausa-2023.pdf 

Darželio socialinio 

pedagogo autoriniai 

seminarai bendruomenei: 

* „10 būdų, kaip padėti 

Jūsų jautriam vaikui“, 

2023-10-02, protokolas 

Nr. 6, 

https://www.ldpaslaptis.lt/

streso-valdymas/: 

* „Streso valdymas“, 

2023-12-12, protokolas 

Nr. 7, 

https://www.ldpaslaptis.lt/

streso-valdymas/. 

1.4. Tobulinant 

įstaigos finansinių 

išteklių valdymą 

stiprinti finansinį 

raštingumą. 

Įstaigos veiklos 

rezultatai bus 

pozityvūs. 

Mokymai finansinio 

raštingumo temomis, 2 

pažymėjimai. 

Nenumatomas lėšų 

trūkumas biudžetinių 

metų pabaigoje.  

Finansinių išteklių 

valdymas patobulintas 3 

seminaruose: 

* „Kaip pasiekti finansinę 

laisvę“, Co Forward 

Academy, 2023-02-03; 

* „2023 metų finansinė 

atsakomybė. Mokesčių 

įstatymų pakeitimai 2023 

metais. Naujovės 2024 

metais“, 2023-04-10; 

https://www.ldpaslaptis.lt/savaite-be-patyciu-2/#more-8669
https://www.ldpaslaptis.lt/savaite-be-patyciu-2/#more-8669
https://www.ldpaslaptis.lt/savaite-be-patyciu-2/#more-8669
https://www.ldpaslaptis.lt/wp-content/uploads/2017/10/Mikroklimato-apklausa-2023.pdf
https://www.ldpaslaptis.lt/wp-content/uploads/2017/10/Mikroklimato-apklausa-2023.pdf
https://www.ldpaslaptis.lt/wp-content/uploads/2017/10/Mikroklimato-apklausa-2023.pdf
https://www.ldpaslaptis.lt/wp-content/uploads/2017/10/Mikroklimato-apklausa-2023.pdf
https://www.ldpaslaptis.lt/streso-valdymas/
https://www.ldpaslaptis.lt/streso-valdymas/
https://www.ldpaslaptis.lt/streso-valdymas/
https://www.ldpaslaptis.lt/streso-valdymas/


*  Finansų analizės 

pagrindai“, Egu.lt,  

2023-12-08. 

Gauti pažymėjimai, 3 vnt. 

Nenumatomas lėšų 

trūkumas biudžetinių metų 

pabaigoje. 

1.5. Stiprinti 

kryptingą, į 

ugdymo 

organizavimo 

kokybę orientuotą, 

Darželio 

savivaldos 

institucijų veiklą.                                                                                                          

Darželio 

savivaldos 

institucijų veiklos 

skatinimas 

pagerins 

ugdymo(-si) 

kokybę. 

 

100% bendruomenės 

narių iniciatyvų, veiklos 

pasiekimų paviešinta 

įstaigos svetainėje 

ir(arba) kitais būdais. 

Įteikta 100% padėkos 

raštų už kiekvieną 

vertingą veiklą.  

100% Darželio tarybos  

susirinkimų yra 

autonominiai.  

Išrinktas metų 

aktyviausias 

bendruomenės 

narys. 

100% bendruomenės narių 

metų iniciatyvų, veiklos 

pasiekimų paviešinta 

įstaigos svetainėje  

https://www.ldpaslaptis.lt/

ypatinga-proga/ 

arba stenduose Darželyje. 

Įteikta 100% padėkos 

raštų už kiekvieną 

vertingą veiklą. Jų 

skaičius - 18 vnt. 

100% Darželio tarybos  

susirinkimų yra 

nepriklausomi nuo 

Darželio administracijos, 

turintis suverenitetą 

(autonominiai).  

Parengti ir 2023 m. 

vasario 15 d. įstaigos 

vadovo patvirtinti 

aktyviausio bendruomenės 

nario vertinimo kriterijai.  

Kriterijai paviešinti 

įstaigos koridoriuje ir 

įstaigos svetainėje. 

2023 m. gruodžio 15 d. 

išrinktas metų 

aktyviausias 

bendruomenės narys: 

* aktyviausiais tėvelis 

2023 – KALAMBURIKI 

grupės tėvas; 

* aktyviausias darbuotojas 

2023 – direktorės 

pavaduotoja ūkio 

reikalams. 

https://www.ldpaslaptis.lt/

8355-2/#more-8355 

 

  2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

https://www.ldpaslaptis.lt/ypatinga-proga/
https://www.ldpaslaptis.lt/ypatinga-proga/
https://www.ldpaslaptis.lt/8355-2/#more-8355
https://www.ldpaslaptis.lt/8355-2/#more-8355


  3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
  (pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 
 

 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. 2023 m. gegužės 26 d. pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis tarp Darželio ir 

Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų socialinės 

paramos centro „Šeimos slėnis“. 

 

 

 

Ši Sutartis nustato Šalių bendradarbiavimą 

abiem Šalims reikšmingoje veikloje, 

palengvinant nuo karo Ukrainoje į Lietuvą 

pasitraukusių vaikų komunikavimą 

svetimoje aplinkoje. 

https://www.ldpaslaptis.lt/8581-2/#more-

8581 

3.2. 2023 m. lapkričio mėn. inicijuota ir sėkmingai 

įgyvendinta 40 ak. val. trukmės mokymų 

programa, skirta Naujosios Vilnios švietimo 

įstaigų mokytojų padėjėjams ir kitam techniniam 

personalui, ketinančiam dirbti su įvairios raidos 

vaikais. 

 

Kuriamos kuo geresnės sąlygos specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems ugdytiniams 

ir įprastos raidos vaikams.  

12 mūsų seniūnijos švietimo įstaigų 

darbuotojų patobulino savo kompetenciją 

ir gali sėkmingai naudotis šiomis žiniomis 

praktikoje. 

https://www.ldpaslaptis.lt/mokymai-apie-

specialiuju-ugdymosi-poreikiu-vaiku-

ugdyma/#more-8839 

3.3. Pradėta skalbyklos patalpų rekonstrukcija. 

Bendra skalbyklos patalpa rekonstruojama į tris 

atskiras patalpas. Didesnė patalpa skirta logopedo, 

specialiojo pedagogo, socialinio pedagogo ir 

psichologo darbui organizuoti. 

Dvi kitos patalpos bus pritaikytos švarių ir 

nešvarių skalbinių laikymui. 

Efektyvus patalpų išnaudojimas plečia 

Darželio galimybes teikti kokybiškas 

paslaugas, tame tarpe ir specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems vaikams. 

  

  4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

 

  5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

  (pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

https://www.ldpaslaptis.lt/8581-2/#more-8581
https://www.ldpaslaptis.lt/8581-2/#more-8581
https://www.ldpaslaptis.lt/mokymai-apie-specialiuju-ugdymosi-poreikiu-vaiku-ugdyma/#more-8839
https://www.ldpaslaptis.lt/mokymai-apie-specialiuju-ugdymosi-poreikiu-vaiku-ugdyma/#more-8839
https://www.ldpaslaptis.lt/mokymai-apie-specialiuju-ugdymosi-poreikiu-vaiku-ugdyma/#more-8839


5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

  6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius 
Labai gerai X 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Nepatenkinamai ☐ 

 

  7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Socialinė kompetencija. 

7.2. Konceptualioji kompetencija. 

 

V SKYRIUS 

2024 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

  8. Kitų metų užduotys 

  (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

 

8.1. Atsižvelgus į visuomenės 

poreikius pradėti Darželio  

ikimokyklinio ugdymo 

programos „Paslaptingi 

laipteliai“ atnaujinimo 

procesą. 

 

 

Kuriama vaikams ir jų 

aplinkai geriausiai tinkanti 

ugdymo(si) programa, kuri 

dera su šalies švietimo 

prioritetais ir naujausiomis 

švietimo tendencijomis. 

1. Iki 2024 m. kovo 30 d.  

skaitmenizuotas esamos ugdymo 

programos „Paslaptingi laipteliai“ 

popierinis variantas, nepakeičiant 

dizaino ir stiliaus, skirtas 

papildymui pagal naujas 

ikimokyklinio ugdymo programos 

gaires.  

Darbų atlikimas 100 %. 
2. Per metus organizuoti 3 

seminarai Darželio pedagogams 

„Ikimokyklinio ugdymo 

programos gairės“, „Ugdymo 

programų atnaujinimo 

rekomendacijos“ ir pan. temomis. 

100% mokytojų dalyvavimas. 3 

protokolai. 

 



3. Iki 2024 m. balandžio 30 d. 

suformuota komanda 

ikimokyklinio ugdymo programos 

atnaujinimui ir paskirstytos 

atskiros užduotys ir atsakomybės 

bendro susitarimo principu. 

8.2. Kuriant saugią ir tobulą 

aplinką įstaigoje pritaikyti 

skalbyklos erdvę įtraukiojo 

ugdymo poreikiams. 

 

 

Užtikrinamas kokybiškas 

ir visiems prieinamas 

įtraukusis ugdymas. 

Per 2024 m. I ketvirtį: 

1. Praėjusiais metais pradėtos 

skalbyklos patalpų 

rekonstrukcijos su pilna apdaila 

100% baigtumas. Bendra  

skalbyklos patalpa rekonstruota į 

tris atskiras patalpas. Didesnė 

patalpa skirta logopedo, spec. 

pedagogo, socialinio pedagogo ir 

psichologo darbui organizuoti. 

Dvi kitos patalpos pritaikytos 

švarių ir nešvarių skalbinių 

laikymui.  

2. Įsigyti baldai, interjero detalės, 

pritaikyti SUP vaikų ugdymo 

turiniui.  

3. Naujai įrengtos patalpos pilnai 

atitinka HN. 

 

8.3. Palaikant gerą emocinę 

gerovę kiekvienam vaikui 

kurti teigiamą mikroklimatą 

Darželio grupėse. 

 

 

 

Emociškai sveikos grupės, 

kuriose vyrauja  

demokratiškas požiūris į 

vaiką, supratingumas ir  

pagarba kiekvienam. 

 

1. Iki 2024 m. kovo 30 d. sukurta 

ir atlikta anoniminė tėvų apklausa  

apie ugdymą be moralizavimo, 

kritikos, grasinimų, gėdijimų ir 

pan. Darželyje. Išvados  

panaudotos praktikoje formuojant 

grupių teigiamą mikroklimatą.  

Apklausos rezultatai paviešinti 

Darželio svetainėje. 

2. Iki 2024 m. gegužės 30 d.  

sukurtas tinkamo suaugusiojo  

elgesio grupėje modelis ir  

paviešintas bendruomenėje.  

3. Metų eigoje švenčiami visų 

vaikų gimtadieniai, aktyviai  

kuriamos/tobulinamos grupių  

tradicijos, su kuriomis  

supažindinti 100% grupių  

bendruomenės narių. 

 

8.4. Tobulinant Darželio 

finansinį raštingumą, didinti 

darbuotojų gebėjimą valdyti 

finansiniams sprendimams 

įtaką darančius emocinius ir 

psichologinius veiksnius. 

 

Darbuotojai priima labiau 

apgalvotus finansinius 

sprendimus, žino 

finansinių paslaugų 

alternatyvas ir renkasi 

paslaugas, palyginę kelis 

finansų rinkos dalyvius.  

1. Pakeista įstaigos darbo  

apmokėjimo sistema, kurioje  

nurodyta, kad kiekvienas  

Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo ir komisijų  

narių atlygio už darbą įstatymo 

Nr. XIII-198 pakeitimo 

 



įstatyme numatytas darbo  

užmokesčio padidinimas,  

priemokos, skatinimo priemonės, 

piniginės išmokos gali būti  

skiriamos tik tuo atveju, jeigu tam 

užtenka įstaigai skirtų darbo  

užmokesčio asignavimų. 

2. Per metus organizuoti 2 

mokymai apie finansinio 

raštingumo nekognityvines 

savybes: motyvaciją ieškoti 

informacijos ir patarimų, 

reikalingų įsitraukti į finansines 

veiklas; pasitikėjimą savimi tai 

daryti; gebėjimą valdyti 

finansiniams sprendimams įtaką 

darančius emocinius ir 

psichologinius veiksnius ir pan. 

2 pažymėjimai. 

3. Sėkmingai organizuoti 100% 

įstaigos pirkimų. Nenumatomas 

lėšų trūkumas biudžetinių metų 

pabaigoje.  

8.5. Sudarant geresnes 

ugdymo(si) sąlygas plėtoti 

prasmingą, įdomią ir 

auginančią edukacinę aplinką.  

Gerinama ugdymo(si) 

kokybė. 

Įrengta moderni ugdymo(si) erdvė 

lauko teritorijoje: „Koncertų 

scena“, 1 vnt. 

 

 

  9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali   

  turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
  (pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 
 
 

 
 

9.1. Įstaigos uždarymas dėl epidemiologinės situacijos šalyje.  

9.2. Nedarbingumas ir kiti veiksniai, turintys įtakos žmogiškiesiems ištekliams. 

9.3. Steigėjo pavestos didelės apimties neplaninės užduotys. 

9.4. Neįvykę planuoti darbai dėl išteklių kaitos, numatytų darbų pasikeitimo. 

 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  „Labai gerai“, visos užduotys įvykdytos ir 1.1., 1.4 

užduotys viršijo sutartus vertinimo rodiklius. Įvykdytos 3 veiklos, kurios nebuvo planuotos ir 

nustatytos.______________________________________________________________________ 

 

Įstaigos tarybos atstovė__________        __________        ___Olga Vincha___        _2024-01-22_ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                               (parašas)                      (vardas ir pavardė)                    (data)  

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 



11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________       __________        ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko                        (parašas)                  (vardas ir pavardė)                      (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau 

________________________                    __________         _________________         _________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                             (parašas)                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 


